را شناسایی کردند که مقادیر بی‌بیش از ۳۰۰تن خرما را در

خود انبار کرده بودند.

تابش افزود: بر همین اساس پرونده این سردخانه‌های متخلف به نمرات معرفی شد و با حکم قضایی، بخشی از خرماهای انبار شده نیز به حراج گذاشته و در اختیار مردم قرار گرفت.

تجارت

شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۹۹۲

Sat • 25 May • 2019

نفت و نیرو

معافیت عراق از تحریم‌های واشنگتن

علیه ایران در زمینه انرژی

کاردار سفارت آمریکا در بغداد از معافیت عراق از تحریم‌های واشنگتن علیه ایران در زمینه سوخت و انرژی خبر داد. به گزارش رویترز، «جوی هو» کاردار سفارت آمریکا در بغداد اعلام کرد: عراق از تحریم‌های واشنگتن علیه ایران در زمینه سوخت و انرژی معاف شده است.